
令和６年４月２５日 

公益社団法人鶴見法人会 

会長 大島 正之 

 

第１３回通常総会 招集ご通知 

 

拝啓 平素は本会の事業活動につきまして、ご理解と格別なるご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、第１３回通常総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席くださいますよう

ご通知申し上げます。 

なお、出欠確認の為、別紙の出欠用紙にご記入の上、ご返信いただきますようお願い

申し上げます。また、ご欠席される場合は、お手数ではございますが、総会資料（当会

ウェブサイトに掲載）をご検討頂きまして、委任状に代理人、御住所、法人名、代表者

名をご記入・ご捺印の上、ご返送いただきますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

  

  日時  令和６年６月２０日（木） 午後４時３０分（受付開始：午後４時） 

   

  場所  崎陽軒本店 ６F会議室 

      住所 横浜市西区高島 2-13-12  TEL 045-441-8880 

      ※総会終了後、午後６時より懇親会を行います 

   

  議案  決議事項  ・令和５年度収支決算報告承認の件 

      報告事項  ・令和５年度事業報告の件 

            ・令和６年度事業計画の件 

            ・令和６年度収支予算の件  

 

決議事項及び報告事項の書類については電子提供措置をとっており、インターネット上

の当会ウェブサイトに掲載しております。アクセスの上ご確認くださいますようお願い

申し上げます。 

 

【当会ウェブサイト】   http://www.tsurumi.or.jp 

 


